[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Усть-Абаканский район

Администрация МО Усть-Бюрский сельсовет

РЕШЕНИЕ

Межведомственной комиссии по регулированию цен (тарифов)

на жилищно-коммунальные услуги

от  29.11.2010г.                  село Усть-Бюр                    №  2

          На основании приказа Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасия от 21.10.2010г. № 274, в соответствии с «Положением о порядке представления, рассмотрения и утверждения тарифов на жилищно-коммунальные услуги в МО Усть-Бюрский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов МО Усть-Бюрский сельсовет № 10 от 08.02.2008г.,
комиссия решила:

1. Установить  размер платы за коммунальные услуги населением, пользующимся услугами МУ ЖКХ «Усть-Бюрсервис»:

- холодное водоснабжение из уличных колонок и водобашен  для населения за 1 куб.м. в размере 16,96 руб.  (без НДС).

- полив 281,61 руб./месяц на одно домовладение, из расчета нормы потребления 7 м3;

- подвоз воды частному сектору –  за 1 куб.м. в размере 40,23 рублей  (без НДС).

2. Данное решение вступает в силу с 01.01.2011г. и действует до 31.12.2011г.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Абаканские известия».

Председатель комиссии                                                                Л.Ф. Чешуина

Заместитель председателя комиссии                                           Т.Н. Бабкина

Члены комиссии:                                                                            С.В. Ляшенко

                                                                                                          З.О. Терская

                                                                                                          И.М.Семенова (по

                                                                                                      согласованию)